Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
отждаз № 7W-/t

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 16.06.2016 № 900-п «О
создании комиссии по подготовке проекта
генерального плана и правил землепользования и
застройки, по внесению изменений в генеральный
план и правила землепользования и застройки
муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области» (в
редакции постановлений от 20.09.2017 № 1572-п,
от 07.05.2018 № 642-п, от 28.11.2018 № 1902-п, от
26.03.2019 № 479-п, от 28.07.2020 № 1988-п, от
26.07.2022 № 1064-п, от 09.06.2023 № 765-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 32, 35,
40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 16.06.2016 № 900-п «О создании комиссии по подготовке
проекта генерального плана и правил землепользования и застройки, по внесению
изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области»
(в редакции постановлений от 20.09.2017 № 1572-п, от 07.05.2018 № 642-п, от
28.11.2018 № 1902-п, от 26.03.2019 № 479-п, от 28.07.2020 № 1988-п, от 26.07.2022 №
1064-п, от 09.06.2023 № 765-п), следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по подготовке проекта генерального плана и правил
землепользования и застройки, по внесению изменений в генеральный план и правила
землепользования и застройки муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области, изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на

Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам комиссии, Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от М.Ж № W-/1

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта генерального плана и правил землепользования

и застройки, по внесению изменений в генеральный план и правила землепользования
и застройки муниципального образования Сорочинский городской округ

Оренбургской области

Богданов А.А. председатель комиссии, первый заместитель главы
администрации городского округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством;

Слободчиков А.А. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы
администрации городского округа по сельскому хозяйству и по
работе с территориями - начальник отдела по работе с сельскими
территориями администрации Сорочинского городского округа;

Рудась О.Р. - заместитель председателя комиссии, исполняющий обязанности
главного архитектора муниципального образования Сорочинский
городской округ;

Ушкова М.Е. - секретарь комиссии, инженер по надзору за строительством МКУ
«Хозяйственная группа по обслуживанию органов местного
самоуправления» (по согласованию);

Члены комиссии:

Лукина Ю.Л. - начальник правового отдела администрации Сорочинского
городского округа;

Федорова Н.В. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и
земельным отношениям администрации Сорочинского городского
округа;

Павлов А.А. - начальник Управления ЖКХ администрации Сорочинского
городского округа.

- Депутаты Сорочинского городского Совета муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области (по согласованию);

- Начальники территориальных отделов Отдела по работе с сельскими
территориями администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
(в части территорий, по которым проводится подготовка проекта генерального плана и
правил землепользования и застройки, внесение изменений в генеральный план и
правила землепользования и застройки муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области) (по согласованию).